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Beneficiar UAT Municipiul Fetesti
Executant:

Projectant: SC ESSOR INNOVATION SRL
Obiectivul:

BRANSAMENTE S1 RACORDURL LA UTILITATICONSTRUIRE TEREN
SPORTIV MULTIFUNCTIONAL CU GAZON SINTETIC, BRANSAMENTE 5!

RACORDURI LA UTILITAT!

DEVIZ GENERAL
privind cheltuielile necesare realizarii

CONSTRUIRE TEREN SPORTIV MULTIFUNCTIONAL CU GAZON SINTETIC,

Denumirea capitolelor si subcapitolelor de
cheltuieli

Valoare {fara TVA}

Lei

2

valoare {cu TVA)

1.1 |Obtinerea terenului 0.00 “oo0] 0.00
1.2 Amenajarea terenului 19,850.00 3.771.50 23,621.50
12,1 4 Demolari 19,850.00|  3.771.50 23,621.50
1.3 Amenajari pentru protectia mediulul \! . - ()OO AR 600 O{)()

aducerea terenului la starea initiala ;
1.4 Cheltuieli pentru relocarea/profectia utilitatilor 0.00 0.00 0.00
TOTAL CAPITOL 1 19,850.00 3,771.50 23,621.50

Studi
Studii de teren 650000, 0007
Raport privind impactul asupra mediutui 0.00
Alte studii specifice 006 .
Documentatii-suport si cheltuiel pentru 1,000.00 190.00 1.180.00
______ obtinerea de avize, acorduri si autorizati o - N N
3.3 Expertizare tehnica 0.001 0.00 0.00
3.4 Certificarea performantei energetice si auditul 0.00 0.00 0.00
epergetic al cladirifor N ;- , T ———
35 Projectare 51.500.0¢C 0.00 51.500.00
3.5.1 Tema de proiectare 0.00 0.00 3.00
3.5.2 studiu de prefezabiditate 0.00 0.00 .00
353 Studiu de fezabilitate/documentatie de 23,500.00 0.00 23,500.00
avizare a lucrarilor de interventii si deviz
general S
3.54 Documentatiile tehnice necesare in 5,000.00 0.60 5.000.00
vederea obtinerii
- avizelor/acordurilor/fautorizetilor ;
3.5.5 Verificarea tehnica de calitate a proiectulis 2,000.00 0.00 2.000.60
tehnic si a detalilor de executie - . : "
3.5.6 Proiect tehnic si detalii de executie 21,060.00 0.00] 21,000.00
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Nr Denumirea capitolelor si subcapitolelor de Sinrs rane TN A Valoare (cu TVA)
X il e I e
Lei Lei Lei
1 2 ' 3 4 5
3.6 Organizarea procedurilor de achizitie 0.00 0.00 .00
3.7 Consultanta 000 0.00 0.00
373 Managementul de proiect pentru obiectivid 0.006 0.00 .00
de i‘nvestitii
3.7.2 Auditul financiar 0.00 0.00 0.00
38 Asistenta tehnice 6.000.00 760.00. 6,760.00]
3.8.1 Asistenta tehnica din partea proiectantufui 2,000,00 0.00 2.600.60
38.1.1 pe pericada de executie a lucrarilor 1000000 0.00 1,000.00
3.8.1.2 pentry participarea proiectantului la 1.000.00 0.00 1,000.00
fazele incluse in programul de control al
lucrarilor de executie, avizat de cate
Inspectoratul de Stat in Constructii - .
382 Dirigentie de santier | 4.000.00 760.00 4,760.00
TDTAL CAPITOL 3 o 65,000.00 950.00 65,950.00

4.1 Constructii si instalatii 396,346.78 4?1.,652.0;
4.1.1 I imprejimuire 22,468.24 4,268.87 26,7372.21
4.1.2 2 Teren sportiv mulitifunctional 347,158.54 55,960.12 413,118.66
4.1.3 3 Retea electrica 26,720.00 5,076.80 31,796.80
4.2 Montaj utilaje, echipamente tehnologice si 5.00 0.00 0.00
functionale
4.3 Utilaje, echipamente tehnologics si 3.00 0.00 $5.00
_functionale care necesita montaj i . N
4.4 Utilaje, echipameante tehnologice st | 38.00 4.00 $.00
functionale care nu necesita montaj si
echipamente de transport I
4.5 Dotar: 56.,000.00 10,640.00 66,640_.00
4.5.1 2 Teren sportiv multifunctional 56.000.00 10.640.00 6(‘5,640.sz
4.6 Active necorporale 9.00 0.00 0.00
TOTAL CAPITOL 4 452,346.78 85,945.89 538,292.6?

5.1 Organizare de santier ! 0.00 N
51.1 Lucrart de constructii si instalatii aferente 0.00 0.00
organizarii de santier o
5.1 Cheltuieli conexe organizani santierului 0.00 - 0.00
5.2 Comisivane, cote, taxe, costul craditului 4,578.16 N 000 -
5.2 Comisicanele si dobanzile aferente 8.00 0.00
creditului banci finantatoare - L
5.2.2 Cota aferenta ISC pentry controlul calitati 2,080.98 0.00 2,080.98
| ucrardor de constructii (0.5% din C+M) S .
5.2.3 Cota aferenta ISC pentru controlul statulul 416.20! 0.00 416.20
in amenajarea teritoriulu, urbanism ¢i :
pentruy autorizarea lucrarilor de constructii
(0.1% din C+M) i - |
524 Cota aferenta Casel Sociale a ?.OSOSS% 0.00 2,080.98
Constructorifor - CSC [0.5% din C+M) o
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TOTAL CAPITOL 5

e Denumirea capitolelor si subcapitolelor de Valoam(fara TVA} ) 53 Vatoare (WWM
: cheltuieli . .
Lei Lei Lei
7 2 e | i .
5.2.5 Taxe pentru acorduri, avize conforme si 6.00) .00 .00
B autorizatia de construire /desfiintare - o ]
5.3 Cheltumh diverse si neprevazute (10% dsn 52.863.68 18,064.24 63,033.92
12] 1.3,2,3.51, 352, 3.5.3, 3.5.4, 3.5.5,
‘ 5638158?414)434»454&
5.4 Cheltuieli pentru informare si publicitats £$.000.00 1.520.060 8,520.00
65,547.84 11,584.24 77,132.08

Pregatirea personalului de expicatare

652 f‘mb

hﬂbnoloas.f Sl tcssw

0.00 0.00 00
1 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00.

TOTAL Constructii+Montaj

416,196.78

79,077.39
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